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Resolucion Decanal
NUmero: RD-2019-1658-E-UNC-DECH#FAUD

CORDOBA, CORDOBA
Jueves 12 de Diciembre de 2019

Referencia: Nota 13-201904-02

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;
Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.
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Nota:
Apellido y Nombres

Carrera: 011 Arquitectura

Titulo: 118 Arquitecta
ABRAHAM SEPULVEDA, MAIVE MARIA ROMINA
ACOSTA, ALDANA

ANTUNEZ, SUSANA RAQUEL
BABINI, ANA LUCIA

BARALLE, JULIA

BORDIGA, STELLA MARIS
BORETTINI, ROSINA GABRIELA
BULACIO, PIA EUGENIA

CAMUSSO, AGOSTINA

CARDETTI, MARCELA
CASTRELLON, YENTL LEA
CASTRO, VIRGINIA

CERUTTI, MARIA VICTORIA
COOENT, AMIRA NAIR

CORTINAS MARTINEZ, MARIA MARTHA
CRAVERO, AGUSTINA MARIA
FILIPPI, JOSEFINA

GANDOLFO, MARIA ROSARIO
GARCIA, ERIKA ANABEL

GATTONI, MELINA

GIRAUDO, ELIANA SOFIA

INAUDI, JOSEFINA

MARTINEZ PERALTA, PILAR
MOLINA, VALENTINA

OECHSLE, NICOLE MARIA

PINON AVIDO, FLORENCIA VIVIANA
PUSIOL, GRETA ESTEFANIA
QUISPE, ZULEMA SONIA

ROBLA, MARIA AGUSTINA
RODRIGUEZ LEGUIZAMON, MARIA GUADALUPE
ROSSI, LILIA MARIA

SANCHEZ, MARIA AGUSTINA
SANGIORGI FORMENTO, MARIA EUGENIA
SARMIENTO, SOFIA NEREA
TARTAGLIA, CANDELARIA SOL
WILBERGER FURCH, PALOMA
WILSON, JOHANA

ZAMPIERI, MARIA AGOSTINA
ZELAYA, MARIA JOSE

ZORZI FERREIRO, VALENTINA

Titulo: 118 Arquitecto

ABELDARNO, HECTOR AGUSTIN

ACOSTA, ALDO JEREMIAS

AGUIRRE, FABIAN EMERITO

ALCOVER, JUAN YACI

ALVAREZ, ALVARO JOSE

ASIS LUCIANO, GUILLERMO ALEJANDRO
BRUNT, ENRIQUE PAUL

CARRIZO, JAVIER ALBERTO

CEJAS MARINO, RUBEN ANTONIO
CELEDON ROMERO, MATIAS

CERAMI, JOSE ANTONIO

CORONDA, DAMIAN ANDRES

DE LA CRUZ CCAHUANA, ROSSEL CASIO
DI PAOLA BULCHI, LUIS ZACARIAS

13-201904-02

Documento

DNI 36376347
DNI 37487441
DNI 23194399
DNI 38281047
DNI 38107630
DNI 36643337
DNI 38328966
DNI 38482861
DNI 37523375
DNI 33287729
DNI 37168289
DNI 38987140
DNI 35572824
DNI 37325368
DNI 35580769
DNI 37874339
DNI 37232740
DNI 35528577
DNI 36146213
DNI 35580004
DNI 32185710
DNI 37821243
DNI 36818865
DNI 36425853
DNI 39072346
DNI 37441722
DNI 36886662
DNI 35307519
DNI 37621314
DNI 36233730
DNI 38331146
DNI 38504924
DNI 37437791
DNI 34247814
DNI 38161598
DNI 37397101
DNI 36239683
DNI 37195809
DNI 35551797
DNI 33457873

DNI 38018916
DNI 34771384
DNI 37689113
DNI 35388887
DNI 29208006
DNI 32802491
DNI 36133213
DNI 26685120
DNI 33394195
DNI 32805942
DNI 38183048
DNI 36431738
DNI 94635638
DNI 35356633

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
peruana
argentina

F. Nacim.

04/10/1991
19/09/1993
20/01/1973
20/01/1995
07/11/1994
16/10/1992
02/06/1994
28/09/1994
20/12/1993
05/12/1987
11/03/1993
16/04/1995
07/11/1990
03/08/1993
20/04/1991
11/05/1994
31/03/1993
04/11/1990
19/01/1992
15/04/1991
06/11/1986
14/07/1993
02/01/1993
12/01/1992
21/06/1995
18/02/1993
29/04/1993
05/08/1990
05/07/1993
01/04/1992
17/06/1994
07/12/1994
08/09/1993
23/02/1989
13/07/1995
18/04/1993
15/10/1991
30/01/1993
01/08/1991
25/11/1987

29/07/1994
28/01/1990
12/03/1993
28/07/1991
21/11/1981
21/12/1986
01/08/1992
06/06/1978
05/11/1987
19/11/1987
14/05/1994
18/11/1992
20/01/1991
07/07/1990

Ing

2011
2012
1991
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2007
2011
2013
2009
2013
2009
2012
2011
2009
2011
2009
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2011
2009
2012
2010
2012
2013
2012
2007
2013
2011
2011
2011
2011
2006

2012
2009
2011
2012
2000
2005
2013
2002
2007
2006
2013
2011
2012
2010

F.Ingreso

01/12/2010
01/12/2011
15/04/1991
04/12/2012
04/12/2012
04/12/2012
11/12/2012
04/12/2012
05/12/2011
05/12/2006
03/12/2010
05/12/2012
02/12/2008
05/12/2012
02/12/2008
05/12/2011
06/12/2010
16/12/2008
07/12/2010
03/12/2008
07/12/2010
07/12/2010
10/12/2010
10/12/2010
11/12/2012
13/12/2010
13/12/2010
15/12/2008
20/12/2011
14/12/2009
15/12/2011
18/12/2012
16/12/2011
13/12/2006
19/12/2012
17/12/2010
17/12/2010
17/12/2010
17/12/2010
20/12/2005

01/12/2011
03/12/2008
01/12/2010
01/12/2011
15/04/2000
02/08/2005
04/12/2012
10/12/2001
25/12/2006
06/12/2005
05/12/2012
03/12/2010
15/12/2011
03/12/2009

F. Egreso

26/06/2019
25/03/2019
25/06/2019
01/08/2019
25/09/2019
25/09/2019
02/09/2019
02/10/2019
31/07/2019
26/09/2019
05/09/2019
11/12/2018
04/09/2019
02/10/2019
04/09/2019
31/07/2019
04/09/2019
07/05/2019
25/09/2019
26/06/2019
25/06/2019
06/08/2019
06/08/2019
28/08/2019
25/09/2019
03/12/2018
03/12/2018
31/07/2019
05/08/2019
28/08/2019
26/06/2019
28/08/2019
25/06/2019
26/06/2019
31/07/2019
06/06/2019
02/09/2019
16/11/2017
04/07/2019
05/08/2019

04/09/2019
29/11/2016
12/12/2018
25/06/2019
25/09/2019
28/08/2019
26/06/2019
25/09/2019
31/07/2019
26/06/2019
29/08/2019
25/09/2019
05/08/2019
26/06/2019





FORTUNA, IGNACIO

GALARZA, JUAN IGNACIO

GARCIA, MATIAS NICOLAS

GODOY, GERMAN MAURICIO

GRAU, JOSE MARIANO

LUCHETTI, HERNAN LUIS
MANTOVANI, FRANCO GABRIEL
MARTINEZ, LEONARDO NICOLAS
NIEVA, LUCAS GONZALO

OCHOA SANCHEZ, DANIEL EDUARDO
POLICHE GIARDULLO, MATEO FRANCISCO
PONCE, GERMAN EMILIANO
RAMIREZ, MATIAS

RIOS, FERNANDO GABRIEL
ROMERO, DIEGO GUSTAVO

Cantidad: 69

Carrera: 012 Disefio Industrial

Titulo: 135 Disefiadora Industrial
CAVAZZA, MARIA VICTORIA

CRIVELLI DI FRANCESCO, GINA MARIA
DE BLAS, MARIA JOSEFINA

GARRIGA, VANESSA STEFANIA
GIOVANOLA, CAROLINA

JANCO, JORGELINA BELEN

LITERSKI, CLARA

MARENCO, MARIA DEL ROSARIO
MARTELLOTTO, CAROLINA

MENDEZ, PATRICIA NOELIA

RISSO PATRON, JULIETA

SAAL, MICAELA

SCALTRITTI, ANGELA

SCHULER, VERONICA ANDREA
TORRES MARTINEZ, NATALIA

Titulo: 135 Disefiador Industrial

AGUNDEZ BARRIO, EMILIANO
ALTHAUS, MATIAS ROBERTO
BRITOS, EXEQUIEL OCTAVIO
CHARRAS, LEONARDO MANUEL
FIGUEROA MARTINEZ, IVAN HUMBERTO
MENDANA, IVAN DARIO
PAPASODARO, MATIAS EZEQUIEL
PELLISERO, KEVIN LEANDRO
PORTAL, CARLOS DANIEL

RAGO, MARTIN ALEJANDRO
RIVETTI, FERNANDO JOSE
ROBINO MEEHAN, FRANCO
ROLON, EMANUEL ALEJANDRO
SIEBER, GUSTAVO ANDREA
TOSELLO, IGNACIO

Cantidad: 30

DNI 31904923
DNI 35544978
DNI 34290305
DNI 37192766
DNI 29998052
DNI 38179295
DNI 38181535
DNI 38645699
DNI 33535974
DNI 35916622
DNI 35286066
DNI 33136367
DNI 38647514
DNI 37321158
DNI 32798393

DNI 35311347
DNI 39360631
DNI 37196363
DNI 35269009
DNI 35529379
DNI 33482753
DNI 93635133
DNI 37796536
DNI 38409479
DNI 30697086
DNI 37854315
DNI 38328893
DNI 34031486
DNI 34367716
DNI 31769681

DNI 37639835
DNI 33701968
DNI 32457990
DNI 35239745
DNI 37634886
DNI 30163576
DNI 33751778
DNI 38181094
DNI 38275094
DNI 33520018
DNI 33437494
DNI 35572862
DNI 37631773
DNI 37134215
DNI 37126630

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
alemana
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

11/09/1985
26/08/1991
08/03/1989
21/11/1993
25/02/1983
24/03/1994
21/04/1994
24/01/1995
13/02/1988
08/09/1991
22/09/1990
23/09/1987
13/01/1995
19/07/1993
08/01/1987

22/09/1990
25/10/1995
01/03/1993
27/07/1990
04/12/1990
21/12/1987
27/02/1994
11/05/1995
03/08/1994
24/12/1983
03/11/1993
02/06/1994
12/10/1990
05/09/1992
28/07/1985

03/11/1993
12/05/1988
07/09/1986
11/08/1990
25/11/1994
19/11/1983
13/06/1988
26/04/1994
19/07/1994
24/10/1988
02/01/1988
14/11/1990
08/06/1995
12/12/1992
10/08/1993

2004
2010
2007
2012
2003
2012
2012
2013
2006
2010
2010
2006
2013
2012
2006

2010
2014
2011
2010
2009
2009
2012
2014
2013
2004
2013
2012
2010
2011
2004

2013
2006
2007
2009
2013
2002
2006
2013
2013
2006
2006
2010
2013
2011
2013

18/12/2003
04/12/2009
19/12/2006
16/12/2011
10/12/2002
12/12/2011
13/12/2011
12/12/2012
14/12/2005
10/12/2009
11/12/2009
19/12/2005
17/12/2012
14/12/2011
26/12/2005

03/12/2009
11/12/2013
06/12/2010
04/12/2009
10/12/2008
02/12/2008
12/12/2011
11/06/2014
12/12/2012
04/12/2003
15/02/2013
07/12/2011
15/12/2009
15/12/2010
10/12/2003

03/12/2012
14/12/2005
05/12/2006
16/12/2008
07/12/2012
15/04/2002
21/12/2005
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2005
12/12/2005
15/12/2009
17/12/2012
15/12/2010
19/12/2012

31/07/2019
31/07/2017
24/07/2019
05/08/2019
13/12/2017
05/08/2019
06/08/2019
25/09/2019
04/04/2019
31/07/2019
28/08/2019
26/06/2019
19/03/2019
01/08/2019
26/06/2019

26/07/2019
26/07/2019
26/07/2019
04/10/2019
29/04/2019
01/07/2019
26/07/2019
22/07/2019
26/07/2019
01/07/2019
26/07/2019
05/07/2019
29/08/2017
22/07/2019
01/07/2019

05/07/2019
23/07/2018
04/10/2019
28/05/2018
01/07/2019
22/07/2019
10/06/2019
26/07/2019
01/07/2019
10/06/2019
10/06/2019
01/03/2019
05/07/2019
22/07/2019
05/07/2019
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